cū deo. ut possint p purita  
 tem cordis placē deo. et nō cū  
 la sciuitate vocis aures ppli  
 demulcē. Ego enī pmitto hō  
 firmit custodiē sicut dederit  
 m grās de? et hō frīb; qui  
 mecū sūt obseruanda tradā  
 in officijs et reteis ēgularib;  
 cōstitutis. Quicūq; aut frīm  
 hō obseruacē noluerit nō teneo  
 catholicos nē frēs meos. Nolo  
 etiā vidē ipōs nec loqui donec  
 pniās egerint. Hoc etiā dico  
 de oībus alijs qui vagando va  
 dūt postposita regule discipli  
 na. qm dñs nr ih̄s cristi dedit  
 vitā suā ne p̄dēt s̄ssimi p̄ris  
 obiam. Ego frat̄ fr̄aci s̄ hō  
 inutilis et indigna creatiā dei  
 dñi dico p̄ dñm ih̄m cri stū.  
 frī m̄stro totius r̄ligiōis nr̄e.  
 et oībz gr̄ialib; m̄stris q̄ post  
 eū erūt et reteis custodib; et  
 gardianis frīm q̄ sūt cū erūt  
 vt hoc scriptū apud se habeat  
 opecentur. et studiose ēponat.  
 Et exoro ipōs ut q̄ sūt scripta  
 in eo solliate custodiē ac facē  
 diligētiā obseruari sc̄idū bene  
 placitū oīpotentis d̄i nūc et semp  
 don fucit mūd' iste. **H**ndicti  
 vos a dñō q̄ feceritis ista. et in  
 etnū dñs sit vobiscū. Amē.  
**Q**uiste etne iuste et miseri  
 cors d̄s da nobis miseris

pp̄t temetipsū facē qd̄ sc̄im' te velle  
 qd̄ tibi placet ut iterius mūdati. in  
 terius illuminati et igne sc̄i sp̄s ac  
 censi sequi possim' vestigia dilecti  
 filij tui dñi nr̄i ih̄u xpi. et ad te al  
 tissiē sola tua gr̄a puenire q̄ in tri  
 nitate p̄fctā et vnitate simplia vniū  
 et ēgnas et gl̄aris de' oīpotēs p̄ oīa  
 sc̄la sc̄loꝝ. Amē. **De euerēna corp̄is  
 dñi et de mūdicia altaris.**

**A**tendam' oīes clerici mag  
 nū pat̄m et ignorāciā quā  
 quidā hnt̄ sc̄ssimū corp' et sangu  
 nē dñi nr̄i ih̄u cristi et sacratissima  
 nomina et v̄ba eius ibi scripta que  
 s̄ficiant corp' vbi p̄us s̄ficietur a  
 v̄bo. Nichil enī habem' et videmus  
 corporalit̄ in hoc sc̄lo de ipō altissio  
 nisi corp' et sanguinē. noīa et v̄ba. p̄  
 q̄ fasti sum' et edempti de morte ad  
 vitā. **Q**uēs aut̄ illi q̄ m̄strāt tā s̄s̄  
 sima m̄steria considerēt int̄ se.  
 maxime h̄y q̄ indiscrete m̄strant.  
 q̄ viles sint calices corpalia et lin  
 teamina vbi sacrificatur corp' et sag  
 uis dñi nr̄i ih̄u cristi. et a multis  
 in locis vilib; ēlinguntur. miserabi  
 liter portatur. indigne sumit̄. et in  
 discrete alijs ministrat. **N**oīa etiā  
 et v̄ba eius scripta. aliqñ pedib; cō  
 calcantur. et aiā lis homo nō p̄cipit  
 ea q̄ dei sūt. **N**ō mouem' de his oībz  
 pietate. cū ip̄e pius dñs in manib;  
 nr̄is se p̄beat. ut eū tractem' et su  
 mam' cotidie p̄ os nr̄m. an igno

hoyij

sup

ramus q̄a venire debem⁹ ad man⁹  
eius. Igit⁹ de his oib⁹ ⁊ alijs cito et  
firmi⁹ emendem⁹ ⁊ ubiq̄ fuerit  
sāssimū corp⁹ dñi nr̄i ihu cristi il  
licite collocatū et elictū imoueat⁹  
de loco illo ⁊ portetur in loco p̄ioso  
et cōsignetur. Dile noīa ⁊ vba dñi  
scripta ubiq̄ inueniantur in locis  
imūdis colligantur et in loco ho  
nesto debeant collocari. Et sanus  
q̄a h̄ oīa tenemur sup oīa obser  
uare sc̄dū p̄cep dñi et cōstitutōes  
sc̄e mris ecclie. Et q̄ hoc nō fecerit  
sciat se corā deo ⁊ dñō nr̄o ihu cris  
to in die iudicij eddē rationē. Hoc  
scriptū ut meli⁹ debeat obseruari.  
sciant se b̄ndictos a dñō deo q̄ ipm̄  
**R**egina. **C**facit exēplari.  
Sapiā dñs te saluet cū tua  
sororē sc̄a pura simplicitate. Dñā  
sc̄a paupertas dñs te saluet cū tua  
sorore sc̄a hūilitate. Dñā sc̄a cari  
tas dñs te saluet cū tua sororē sc̄a  
obia. Sc̄issime vtutes oēs vos sal  
uet dñs a q̄ venitis ⁊ p̄ceditis. Nul  
lus homo ē penit⁹ in isto mūdo q̄  
vnā ex vobis possit h̄re nisi p̄us  
moriatur. Qui vnā h̄ ⁊ alias nō  
offendit oēs h̄. et q̄ vnā offendit  
nullā h̄ et oēs offendit. et vnāq̄  
confundit vicia et p̄cā. Sc̄a sapiā  
confundit sathan et oēs malicias  
eius. Pura sancta simplicitas cō  
fundit oēm sapiām hui⁹ mūdi. et

sapiām corpis. Sc̄a paupertas cō  
fundit cupiditatē et auariciā  
et curas h̄ sc̄i. Sc̄a hūilitas cō  
fundit superbiam ⁊ oēs hoīes q̄  
sūt in mūdo. sile ⁊ oīa q̄ in mu  
do sunt. Sc̄a caritas cōfundit  
oēs dyabolicas et carnales  
temptaciones ⁊ oēs carnales ti  
moēs. Sc̄a obia cōfundit oēs  
corporales et carnales volū  
tates et habet mortificatū  
corp⁹ suū ad obiam. sp̄s et ad  
obias fr̄s sui et ē subdit⁹ et sup  
posit⁹ oib⁹ hoīb⁹ qui sunt in  
mūdo. ⁊ nō tm̄ solis hoīb⁹.  
s̄ etiā oib⁹ bestijs et feris.  
ut possint facē de eo quicq̄  
volūt q̄ntū fuerit eis datū  
desup a dñō. **E**xemplum  
**H**ut quidā miles fortis  
et multas habuit victo  
rias. q̄ postea fact⁹ ē frat̄ mior  
Et tū derideret eū milites q̄a  
intrauit tale ordinē quin po  
tius intrass̄ ad templarios  
et h̄mōi ubi poss̄ plūā bona  
facē et continue eē in bello.  
respondit. Quo vobis q̄n ha  
beo sitim. famē. frigus. et hui⁹  
modi. ad huc cū hoc ipugnat  
me mot⁹ supbie ⁊ cōtupiscēcie  
et h̄mōi. q̄nto magis si vide  
rē pedes meos ferreos et eēm  
sup equū pulchrū et h̄mōi.

Et addidit. Hatten' inquit  
q̄ sui fortis alios impugnando.  
de cetero volo esse fortis meipz  
ipugnando. *Ex speculo histo-  
riali lib' cxxi. ca. c. viij.*